
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

26 грудня 2024 року № 28233

Київ

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки щорічного 
звіту, що містить аналіз функціонування системи публічних закупівель 
(щодо кількісних і вартісних показників закупівель у розрізі процедур 
і предметів закупівель, рівня конкуренції, кількості скарг) та узагальнену 
інформацію про результати здійснення контролю у сфері закупівель

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 9 Закону України “Про 
публічні закупівлі”

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо підготовки щорічного звіту, 
що містить аналіз функціонування системи публічних закупівель (щодо 
кількісних і вартісних показників закупівель у розрізі процедур і предметів 
закупівель, рівня конкуренції, кількості скарг) та узагальнену інформацію про 
результати здійснення контролю у сфері закупівель, що додаються.

2. Департаменту сфери публічних закупівель та конкурентної політики  
забезпечити розміщення Методичних рекомендацій, затверджених цим 
наказом, на офіційному вебсайті Міністерства економіки України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом обов’язків. 

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр          Юлія СВИРИДЕНКО

3312


